[bookmark: _Toc7397985]64《重庆市知识产权局关于印发〈重庆市科技型企业知识价值信用评价操作规程（试行）〉的通知》
各有关单位：
　　为深入推进科技型企业知识价值信用贷款改革试点，营造有利于科技型企业创新创业的环境，大力实施创新驱动发展战略，现就推进重庆市科技型企业知识价值信用评价工作通知如下：
　　一、评价对象
　　符合《重庆市科技型企业管理和服务实施细则》（渝科局发﹝2018﹞8号）条件，且进入“重庆市科技管理信息系统”科技型企业子系统管理的科技型企业。
　　二、工作程序
　　（一）入库管理。科技型企业登录“重庆市科技管理信息系统”科技型企业子系统（以下简称“系统”），在线填报科技信息年报，经所在区县科技部门审核，市科技局复核后，符合条件的纳入重庆市科技型企业培育库统一管理。
　　（二）系统评价。系统根据《重庆市科技型企业知识价值信用评价体系》（附后）自动评价，逐一形成科技型企业的知识价值信用评价结果，在线出具《重庆市科技型企业知识价值信用评价报告》，并及时开放给入库管理的科技型企业自行下载。
　　（三）结果运用。入库管理的科技型企业可依据系统形成的科技型企业知识价值信用评价结果，依法享受债权融资等扶持政策和相关服务。
　　三、相关事项
　　（一）市科技局、市知识产权局负责科技型企业知识价值信用评价工作的组织和管理，并对企业登陆系统填报的相关数据纳入科研诚信管理。
　　（二）委托第三方机构开展科技型企业知识价值信用评价服务工作，包括健全评价体系、完善评价系统、出具评价报告等具体事项。
　　（三）系统给出的企业知识价值信用评价结果，由市科技局委托的第三方机构及时开放共享给政府相关部门和实施知识价值信用贷款改革试点工作的合作机构。相关部门、单位对评价结果及其相关数据应合理使用，并履行相应保密责任。
　　（四）科技型企业登录系统填报数据系自愿行为，填报时应当知晓相关数据用途并同意接受知识价值信用评级。
　　（五）各类金融机构、合格投资者、社会管理机构等单位和个人可根据实际需要，合理使用科技型企业知识价值信用评价体系。
　　本通知自发布之日起施行，科技型企业知识价值信用评价工作不再适用《重庆市科技型企业知识价值信用评价操作规程（试行）》（渝知发〔2017〕36号）。
　　附：重庆市科技型企业知识价值信用评价体系

　　 重庆市科学技术局 重庆市知识产权局
　　 2019年3月12日
[bookmark: _GoBack]